

číslo pol.	název položky	m.j.	množství	cena jedn.	dodávka	materiál	montáž jedn.	montáž
A/	ELEKTROROZVODY							
Nab. cena	materiál :							
	kabel AYKY 3x240+120mm2	m	14	350,00 Kč		4 900,00 Kč		
	kabel AYKY 3x120+70mm2	m	10	198,00 Kč		1 980,00 Kč		
	kabel CYKY-J 4x10mm2	m	12	115,00 Kč		1 380,00 Kč		
	kabel CYKY-J 5x10mm2	m	58	139,00 Kč		8 062,00 Kč		
	kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	1760	15,00 Kč		26 400,00 Kč		
	kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	1789	12,00 Kč		21 468,00 Kč		
	kabel CYKY-O 3x1,5mm2	m	380	12,00 Kč		4 560,00 Kč		
	kabel CYKY-J 5x2,5mm2	m	60	36,00 Kč		2 160,00 Kč		
	kabel CYKY-J 5x4mm2	m	35	44,00 Kč		1 435,00 Kč		
	vodič CYA16/ZŽ	m	55	41,00 Kč		2 255,00 Kč		
	vodič CYA4/ZŽ	m	65	9,00 Kč		585,00 Kč		
	vodič CYA6/ZŽ	m	29	14,00 Kč		406,00 Kč		
	krabice OBO, IP54	ks	55	29,00 Kč		1 595,00 Kč		
	krabice KU 68	ks	245	4,00 Kč		980,00 Kč		
	krabice KP68	ks	45	3,00 Kč		135,00 Kč		
	krabice KO97	ks	12	8,00 Kč		96,00 Kč		
	svorka WAGO	ks	350	6,00 Kč		2 100,00 Kč		
	víčko prům.68mm	ks	50	3,00 Kč		150,00 Kč		
	víčko prům.97mm	ks	12	4,00 Kč		48,00 Kč		
	svorka na potrubí	ks	12	15,00 Kč		180,00 Kč		
	pojistka nožová 225A	ks	3	105,00 Kč		315,00 Kč		
	pojistka nožová 63A	ks	3	62,00 Kč		186,00 Kč		
	pojistka nožová 200A	ks	3	98,00 Kč		294,00 Kč		
	šňůra CYSY 3x1,5mm2	m	45	19,00 Kč		855,00 Kč		
	trubka ohebná pvc pr. 23mm	m	70	15,00 Kč		1 050,00 Kč		
	trubka ohebná pvc pr. 29mm	m	12	21,00 Kč		252,00 Kč		
	zásuvka domovní, 250V/16A, pod om.	ks	117	84,00 Kč		9 828,00 Kč		
	zásuvka domovní, 250V/16A, pod om., IP44	ks	7	98,00 Kč		686,00 Kč		
	vypínač 39563-23C, 400V/25A, pod om.	ks	5	330,00 Kč		1 650,00 Kč		
	vypínač v UH skříni, 400V/25A, IP44, pod om.	ks	3	550,00 Kč		1 650,00 Kč		
	vypínač 1.pól., 250V/10A, řaz.1	ks	58	94,00 Kč		5 452,00 Kč		
	vypínač 1.pól., 250V/10A, řaz.1/S	ks	1	110,00 Kč		110,00 Kč		
	sér. přepínač 250V/10A, řaz. 5	ks	2	124,00 Kč		248,00 Kč		

[illegible]

[illegible]

[illegible]

číslo pol.	název položky	m.j.	množství	cena jedn.	dodávka	materiál	montáž jedn.	montáž
D/	ZEDNICKÉ VÝPOMOCI							
nab. cena								
	Zednické výpomoci (vysekání drážek, prostupy, průvrty, niky, překlady /profily/ nad rozvaděči)	kmt	1				75 000,00 Kč	75 000,00 Kč
	ZÁKLADNÍ NÁKLADY :							75 000,00 Kč
E/	ZEMNÍ PRÁCE							
	(přeložka NN)							
nab. cena								
	Vytýčení trasy	km	0,015				373,00 Kč	6,00 Kč
	Výkop rýhy 35x70/80cm/tř.3 s překážkami	m	15				35,00 Kč	525,00 Kč
	Rozrušení betonu	m3	1				314,00 Kč	314,00 Kč
	Zához rýhy 35x70cm/tř.3	m	15				14,00 Kč	210,00 Kč
	Výkop jámy pro pilíř SR422	ks	1				550,00 Kč	550,00 Kč
	Zhutnění povrchu	m2	25				12,00 Kč	300,00 Kč
	Provizorní úprava terénu zeminou tř. 3	m2	25				6,70 Kč	168,00 Kč
	Nepředvídané zemní práce (kolize)	ks	1				300,00 Kč	300,00 Kč
	SOUČET :							2 373,00 Kč
	fakturační index x 4,3 (2019)			2 373,00 Kč				10 204,00 Kč
	Prav "M" - PPV 2%			10 204,00 Kč				204,00 Kč
	ZÁKLADNÍ NÁKLADY :							10 408,00 Kč
F/	REVIZNÍ ČINNOST VÝCHOZÍ							
nab. cena								
	Revizní činnost výchozí	h	60				300,00 Kč	18 000,00 Kč
	ZÁKLADNÍ NÁKLADY							18 000,00 Kč

	Stavební úpravy -							
	rekonstrukce budov A a B							
	DOMOV HORIZONT							
	ELEKTROROZVODY - BUDOVA "A"							
	NÁVRH ROZPOČTU							

	Rekapitulace							
A/	Elektrorozvody (materiál, montáž)					509 981,00 Kč		
B/	Svítlidla					197 670,00 Kč		
C/	Rozvaděče, dodávky					80 396,00 Kč		
D/	Zednické výpomoci					75 000,00 Kč		
E/	Zemní práce					10 408,00 Kč		
F/	Revizní činnost výchozí					18 000,00 Kč		
	*****					*****		
	ZÁKLADNÍ NÁKLADY bez DPH CELKEM					891 455,00 Kč		
	*****					*****		
	Kyjov 11/2019							